
XXXII Trofeo Città di Rovigo Memorilal Sebastiano Zamboni Foglio n. 1
30/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Eliminatorie Domenica 05/11/2006 ore 10:00

Batteria n° 1 di 12
1 ROSSETTI FILIPPO 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:33.45
2 BERTONCELLO SIMONE 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:30.04
3 RIZZO SIMONE 1990 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:27.30
4 ZENERE MASSIMILIANO 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:28.10
5 BECCARO SAMUELE 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:31.71
6 MANCIN ALESSANDRO 1993 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:41.90

Batteria n° 2 di 12
1 DOMENICALE LUCA 1990 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.70
2 FEDELE DOMENICO 1989 ASD GRUPPO POLISPORTIVO CATANZARO 00:30.00
3 ZANCANARO GABRIELE 1987 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:27.27
4 TONELLO GIANLUCA 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:28.02
5 TREVISAN MAURO 1989 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:31.68
6 BETTELLA MICHELE 1991 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:41.10

Batteria n° 3 di 12
1 NAVARINI ANDREA 1992 ASD CSI TRENTO NUOTO 00:32.70
2 ABALOTTI ELIAN 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:30.00
3 CERISANO NICOLA 1987 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:27.04
4 MIOLA MARCO 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:28.01
5 ALTIERI CLAUDIO DAVID 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:31.28
6 GUARALDO MIRKO 1994 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:39.40

Batteria n° 4 di 12
1 ZANDARIN PIERANTONIO 1993 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:32.50
2 FRANCI RICCARDO 1989 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:29.93
3 AGUGIARO MATTIA 1990 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:26.93
4 PALESTINI STEFANO 1979 NUOTO AICS BOLOGNA A.S. DILETT. 00:28.00
5 BATTISTELLA ENRICO 1993 TEAM EUGANEO 00:31.21
6 DANI ALESSANDRO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:37.00

Batteria n° 5 di 12
1 PADOAN ENRICO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:32.20
2 ZAMBON ALESSIO 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:29.16
3 LIGUSTRI DANIELE 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:26.89
4 OCCHIOGROSSO ANDREA 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:27.94
5 LINDAVER ALBERTO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:31.20
6 VETTORE RICCARDO 1993 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:36.40

Batteria n° 6 di 12
1 GALTAROSSA ANDREA 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:32.20
2 DI MARIA RICCARDO 1990 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 00:29.00
3 CAMPORESE PIERLUIGI 1987 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:26.60
4 BENASCIUTTI ENRICO 1990 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:27.90
5 TOLDO ENRICO 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:31.10
6 PIERAGNOLO MATTEO 1993 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:35.70

Batteria n° 7 di 12
1 CALLEGARI MATTIA 1992 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:32.14
2 DA RIN GIOVANNI 1987 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:28.90
3 MASSARENTE MATTIA 1985 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:26.58
4 DONIN FRANCESCO 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:27.73
5 ZAMPIERI GIACOMO 1992 2MILA s.s.d. a r.l. 00:31.10
6 BALDACHINI ALBERTO 1994 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:35.20

(segue Batteria n° 8 di 12 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XXXII Trofeo Città di Rovigo Memorilal Sebastiano Zamboni Foglio n. 2
30/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 8 di 12

1 MARCONI LUCA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:32.00
2 EVANGELISTI FEDERICO 1988 SAVENA NUOTO 00:28.90
3 BIZZOTTO DAVIDE 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:26.40
4 KRUC' GRZEGORZ KRZYSZTOF 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:27.71
5 TUGNOLI JULO 1991 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 00:31.00
6 TADIOTTO MARCO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:35.00

Batteria n° 9 di 12
1 BEZZON ANDREA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:32.00
2 MANFRIN PIETRO 1993 2MILA s.s.d. a r.l. 00:28.70
3 SARTORI PEZZI STEFANO 1990 ASD CSI TRENTO NUOTO 00:26.40
4 NONES MICHAEL 1991 ASD CSI TRENTO NUOTO 00:27.71
5 CAVALLARI RENATO 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:30.76
6 PERON MATTIA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:34.45

Batteria n° 10 di 12
1 BARBERA ALBERTO MARIA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:32.00
2 TOMASETTO CRISTIAN 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 00:28.62
3 ALBERANI GIANLUCA 1982 N.C.AZZURRA 1991 00:25.60
4 PERUZZO STEFANO 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:27.59
5 TURRA ALBERTO 1992 TEAM EUGANEO 00:30.67
6 DE BIASI MARCO 1990 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:34.04

Batteria n° 11 di 12
1 MASIERO ANTONIO 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:31.90
2 CRISTANI LUCA 1991 SAVENA NUOTO 00:28.40
3 DI TORA MIRCO 1986 N.C.AZZURRA 1991 00:25.30
4 BONGIORNO MARCO 1987 NUOTO AICS BOLOGNA A.S. DILETT. 00:27.50
5 PIZZEGHELLO MATTEO 1992 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:30.64
6 SCHIAVO ALVISE 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:33.70

Batteria n° 12 di 12
1 FRIZZARIN MARCO 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:31.80
2 GIACOMINI FILIPPO 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:28.39
3 DEFENDI ALESSANDRO 1985 PLAIN TEAM VENETO 00:24.94
4 BOSCARO EDOARDO 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:27.40
5 MIRANDOLA ENRICO 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 00:30.10
6 TOGNON ALESSANDRO 1992 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:33.54

50 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Eliminatorie Domenica 05/11/2006 ore 10:20

Batteria n° 1 di 11
1 PICCOLO MARTINA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:37.00
2 GALENDA MARTA 1993 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:33.30
3 RONCON GIORGIA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 00:30.70
4 SARTORI NOEMI 1991 ASD CSI TRENTO NUOTO 00:32.21
5 BOVOLENTA SCILLA 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:34.62

Batteria n° 2 di 11
1 ZIN GIULIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:37.00
2 LORENZATO ANASTASULA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:33.22
3 FINOTELLO FRANCESCA 1985 PLAIN TEAM VENETO 00:30.50
4 DANI ELENA 1987 NUOTO AICS BOLOGNA A.S. DILETT. 00:32.00
5 BARIN ERSILIA 1993 TEAM EUGANEO 00:34.60

(segue Batteria n° 3 di 11 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XXXII Trofeo Città di Rovigo Memorilal Sebastiano Zamboni Foglio n. 3
30/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 3 di 11

1 MANSETTI ILARIA 1993 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:36.70
2 FEDELE GIULIA 1990 ASD GRUPPO POLISPORTIVO CATANZARO 00:33.00
3 SALVATO SARA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:30.43
4 MUSSI GIULIA 1991 ASD CSI TRENTO NUOTO 00:31.39
5 MARSULLO ADELE 1992 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:34.56

Batteria n° 4 di 11
1 ZANETTI GIULIA 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:36.51
2 NIERO GIULIA 1992 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:33.00
3 MARCANDELLA LISA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 00:30.37
4 MIOLA ANGELICA 1990 TEAM EUGANEO 00:31.30
5 BISSARO CAROLINA 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:34.49

Batteria n° 5 di 11
1 BIANCHETTO VALENTINA 1988 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:36.21
2 ALBERTIN FEDERICA 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.95
3 SARTONI BEATRICE 1992 NUOTO AICS BOLOGNA A.S. DILETT. 00:29.70
4 TAGLIAPIETRA SILVIA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:31.28
5 OPRANDI ANNA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:34.30

Batteria n° 6 di 11
1 GALLOCCHIO BEATRICE 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:35.80
2 TOSI STEFANIA 1990 ASD CSI TRENTO NUOTO 00:32.51
3 CARPANESE ALICE 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:29.56
4 RANZATO ALESSIA 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:31.06
5 SASSO FRANCESCA 1993 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:34.03
6 BRANCALION FRANCESCA 1993 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:38.40

Batteria n° 7 di 11
1 ANTONELLO GIULIA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:35.50
2 MAIOLI ALESSIA 1985 NUOTO AICS BOLOGNA A.S. DILETT. 00:32.50
3 SPAGNOLO RENATA FABIOLA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:29.45
4 OCASTI VALENTINA 1985 NUOTO AICS BOLOGNA A.S. DILETT. 00:31.00
5 BASILE VALENTINA 1990 ASD GRUPPO POLISPORTIVO CATANZARO 00:34.00
6 PERGHER LUISA 1993 ASD CSI TRENTO NUOTO 00:38.30

Batteria n° 8 di 11
1 ANTONELLO PAOLA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:35.50
2 AGOSTINI ELEONORA 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:32.46
3 BARBIERI ARIANNA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:29.40
4 MACCAFERRI IRENE 1988 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 00:31.00
5 POZZATO ELISA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:34.00
6 AGUGIARO FEDERICA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:38.22

Batteria n° 9 di 11
1 SCANELLI CHIARA 1992 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:35.30
2 PINTON GRETA ROSA 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:32.39
3 VILLANOVA IRENE 1987 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:29.39
4 CURTO ROBERTA 1990 ASD GRUPPO POLISPORTIVO CATANZARO 00:31.00
5 TRENTIN GIULIA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:34.00
6 TOLDO GIADA 1994 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:38.20

Batteria n° 10 di 11
1 CARETTA ELISA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:35.30
2 NICOLETTO SILVIA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:32.32
3 CECCHINELLO GIULIA 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:29.20
4 MARCATO FRANCESCA 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:30.86
5 MACCAFERRI GIULIA 1993 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 00:33.50
6 ZAPPALA' ANGELA 1993 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:37.00

(segue Batteria n° 11 di 11 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


XXXII Trofeo Città di Rovigo Memorilal Sebastiano Zamboni Foglio n. 4
30/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 11 di 11

1 BORGHETTO JOELLE 1995 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:34.90
2 POBBE ANNA VERONICA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:32.24
3 TRAVAGLINI LIVIA 1990 N.C.AZZURRA 1991 00:28.90
4 CASSANELLI ALICE 1988 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 00:30.84
5 ALBERTON MARTINA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:33.50
6 TIRINATO ILARIA 1993 ASD GRUPPO POLISPORTIVO CATANZARO 00:37.00

50 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Eliminatorie Domenica 05/11/2006 ore 10:40

Batteria n° 1 di 9
1 FIANDRA ANDREA 1993 2MILA s.s.d. a r.l. 00:38.30
2 LAMBERTI ANDREA 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:33.10
3 CERISANO NICOLA 1987 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:28.67
4 MASIERO ANTONIO 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:30.97
5 COLOGNESE ANDREA 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:35.86

Batteria n° 2 di 9
1 RIZZO FRANCESCO 1994 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:38.30
2 CALLEGARI MATTIA 1992 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:33.00
3 ROSSI RICCARDO 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:28.60
4 CANOLA RICCARDO 1993 TEAM EUGANEO 00:30.81
5 VETTORE RICCARDO 1993 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:35.80

Batteria n° 3 di 9
1 LORENZON MATTEO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:38.22
2 FERRARA MARCO 1991 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:32.84
4 PERAZZATO JACOPO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:30.59
5 POSTAL MATTIA 1991 ASD CSI TRENTO NUOTO 00:34.87

Batteria n° 4 di 9
1 MARANGONI FABIO 1993 2MILA s.s.d. a r.l. 00:38.00
2 SPERANZON MATTEO 1992 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:32.80
3 CANTELLO ENTONI 1986 N.C.AZZURRA 1991 00:27.10
4 DIDONE' ALBERTO 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:30.57
5 ROLFINI ROBERTO 1987 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:34.61
6 INVERNIZZI PIETRO 1993 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:46.01

Batteria n° 5 di 9
1 MASIERO MARCO 1993 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:38.00
2 CHEN JINHAN 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:32.50
3 MASSARENTE MATTIA 1985 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:26.99
4 MARANO STEFANO 1983 ASD CSI TRENTO NUOTO 00:29.98
5 BRUGNEROTTO ANDREA 1992 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:34.40
6 CAVALLARI EDOARDO 1993 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:42.00

Batteria n° 6 di 9
1 DANI ALESSANDRO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:38.00
2 ARABIA GIANMARCO 1991 ASD GRUPPO POLISPORTIVO CATANZARO 00:32.00
3 MORETTI RICCARDO 1988 PLAIN TEAM VENETO 00:26.85
4 ABALOTTI ELIAN 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:29.76
5 GAMMINO MICHELE 1992 ASD CSI TRENTO NUOTO 00:34.30
6 MATTEAZZI GIOVANNI BATTISTA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:42.00

Batteria n° 7 di 9
1 TOSI ANDREA 1993 ASD CSI TRENTO NUOTO 00:36.60
2 COLOSIMO ALESSANDRO 1993 ASD GRUPPO POLISPORTIVO CATANZARO 00:32.00
3 PONTALTI ALESSANDRO 1976 PLAIN TEAM VENETO 00:26.68
4 ABATE MICHELE 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 00:29.70
5 FERRETTO ALBERTO 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 00:34.18
6 MONTI FABIO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:40.00

(segue Batteria n° 8 di 9 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XXXII Trofeo Città di Rovigo Memorilal Sebastiano Zamboni Foglio n. 5
30/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 8 di 9

1 TOSCHI DIEGO 1989 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:36.55
2 ZAMPIERON DAVIDE 1992 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:31.69
3 DEFENDI ALESSANDRO 1985 PLAIN TEAM VENETO 00:26.66
4 GUARALDO EROS 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:29.13
5 BERARDI CESARE 1990 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 00:33.90
6 CESARIN GIACOMO 1993 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:38.50

Batteria n° 9 di 9
1 ROSSI MARCO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:36.00
2 TACCHETTO MARCO 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:30.98
3 DI TORA MIRCO 1986 N.C.AZZURRA 1991 00:25.76
4 MIRANTE SERGIO 1989 ASD GRUPPO POLISPORTIVO CATANZARO 00:29.00
5 MIARI ALESSANDRO 1992 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:33.30
6 SQUARCINA LEONARDO 1992 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:38.30

50 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Eliminatorie Domenica 05/11/2006 ore 11:00

Batteria n° 1 di 7
1 MASSARENTE GIADA 1991 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:37.30
2 BANFICHI IRENE 1993 TEAM EUGANEO 00:34.43
3 CURTO ROBERTA 1990 ASD GRUPPO POLISPORTIVO CATANZARO 00:32.00
4 RAVAROTTO MARTINA 1992 TEAM EUGANEO 00:32.83
5 ROSSI LAURA 1990 TEAM EUGANEO 00:35.00
6 MANTELLO ELISA 1994 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:39.40

Batteria n° 2 di 7
1 ZULIAN ALESSIA 1994 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:36.10
2 MIOLA ANGELICA 1990 TEAM EUGANEO 00:34.19
3 GHENO MARIKA 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:31.94
4 DANI ELENA 1987 NUOTO AICS BOLOGNA A.S. DILETT. 00:32.50
5 POZZATO ELISA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:35.00
6 GHIRARDELLO GIORGIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:39.10

Batteria n° 3 di 7
1 MANTEGNA DEBORAH 1992 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 00:36.00
2 MARCANDELLA LISA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 00:34.00
3 LUISE DIANA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:31.70
4 BELLAMIO LAURA 1992 TEAM EUGANEO 00:32.40
5 ANTONELLO PAOLA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:34.90
6 CARETTA ELISA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:39.00

Batteria n° 4 di 7
1 BERTUCCI CRISTINA 1993 ASD GRUPPO POLISPORTIVO CATANZARO 00:36.00
2 TRENTO FEDERICA 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:33.60
3 DANIELE ELISA 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:31.40
4 TOMASI ERICA 1992 SAVENA NUOTO 00:32.40
5 TURATO MARTINA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:34.63
6 MIRANTE FABIANA 1993 ASD GRUPPO POLISPORTIVO CATANZARO 00:38.00

Batteria n° 5 di 7
1 ROI MONICA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:36.00
2 RIGOLIN GIULIA 1992 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:33.27
3 PEZZATO AGLAIA 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:30.90
4 BIANCHETTO CAROLINA 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:32.34
5 PONZIO GIULIA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:34.53
6 MICAGLIO FRANCESCA 1994 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:37.70

(segue Batteria n° 6 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XXXII Trofeo Città di Rovigo Memorilal Sebastiano Zamboni Foglio n. 6
30/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 6 di 7

1 ALBERTON MARTINA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:35.50
2 FERRARI BEATRICE 1992 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:33.09
3 CARRADORE RUBINA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:29.80
4 NEGRI SILVIA 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 00:32.11
5 ANTONELLO GIULIA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:34.50
6 CAMPORESE GIOVANNA 1993 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:37.40

Batteria n° 7 di 7
1 LORENZATO ANASTASULA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:35.37
2 COSTANZO SERENA 1991 ASD GRUPPO POLISPORTIVO CATANZARO 00:33.00
3 BARBIERI ARIANNA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:29.75
4 CAMPORESE ANNA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:32.00
5 SCHIAVON MAILA 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:34.43
6 TONINATO CATERINA 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:37.30

50 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Eliminatorie Domenica 05/11/2006 ore 11:20

Batteria n° 1 di 8
1 FAVERO FEDERICO 1992 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:42.10
2 FRIZZARIN MARCO 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:36.00
3 FEDELE DOMENICO 1989 ASD GRUPPO POLISPORTIVO CATANZARO 00:32.00
4 IEMBO LUDOVICO 1992 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:34.14
5 FERRETTO STEFANO 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 00:38.08

Batteria n° 2 di 8
1 MOMETTO NICOLA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:42.01
2 DE SANTIS DANILO 1989 ASD GRUPPO POLISPORTIVO CATANZARO 00:36.00
3 POGGIANA ENRICO 1988 PLAIN TEAM VENETO 00:31.46
4 DE LUCA JOE 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:33.96
5 LINDAVER ALBERTO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:38.00

Batteria n° 3 di 8
1 MASIERO MARCO 1993 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:41.90
2 FABIANO DAVIDE 1992 ASD GRUPPO POLISPORTIVO CATANZARO 00:36.00
3 ZANARDO MARCELO 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:31.41
4 DAINESE TOMMASO 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:33.86
5 MANFRINATI ANDREA 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:37.70

Batteria n° 4 di 8
1 BERTO MASSIMILIANO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:40.90
2 CAPPELLARO RICCARDO 1991 2MILA s.s.d. a r.l. 00:35.51
3 DORIA ALESSANDRO 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:31.32
4 TROMBETTI SIMONE 1991 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 00:32.80
5 BIANCO DARIO 1993 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:37.60

Batteria n° 5 di 8
1 TADIOTTO MARCO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:40.00
2 BISSARO RICCARDO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:34.93
3 FABBRI DANIELE 1983 NUOTO AICS BOLOGNA A.S. DILETT. 00:31.00
4 CABRINI FRANCESCO 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:32.78
5 LAMPARELLI MATTEO 1992 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:37.21

Batteria n° 6 di 8
1 GIACOMIN ENRICO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:39.28
2 BALDISSEROTTO GIACOMO 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:34.70
3 COSER ALESSANDRO 1989 ASD CSI TRENTO NUOTO 00:30.98
4 NONES MICHAEL 1991 ASD CSI TRENTO NUOTO 00:32.26
5 CRIVELLARO MATTEO 1994 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:37.10
6 MATTEAZZI GIOVANNI BATTISTA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:45.00

(segue Batteria n° 7 di 8 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XXXII Trofeo Città di Rovigo Memorilal Sebastiano Zamboni Foglio n. 7
30/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 7 di 8

1 BRUSCHI MATTEO 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:38.90
2 SANDON NICOLA 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:34.35
3 PONTALTI ALESSANDRO 1976 PLAIN TEAM VENETO 00:30.00
4 GERMI GABRIELE 1978 N.C.AZZURRA 1991 00:32.00
5 PADOAN ENRICO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:36.50
6 MONTI FABIO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:44.00

Batteria n° 8 di 8
1 ROSSETTI FILIPPO 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:38.60
2 RUIZ STEFANO 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 00:34.26
3 GEMO MIRKO 1986 PLAIN TEAM VENETO 00:29.70
5 ROLFINI ROBERTO 1987 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:36.19
6 DE STEFANI ALESSANDRO 1993 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:42.80

50 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Eliminatorie Domenica 05/11/2006 ore 11:40

Batteria n° 1 di 6
1 VAROTTO LINDA 1993 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:44.36
2 GALENDA MARTA 1993 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:38.40
3 GIAGIO SILVIA 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:35.69
4 PASINI ARIANNA 1992 NUOTO AICS BOLOGNA A.S. DILETT. 00:37.50
5 SCARPARO ORNELLA 1994 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:40.90

Batteria n° 2 di 6
1 BOVA CHIARA 1993 ASD GRUPPO POLISPORTIVO CATANZARO 00:44.00
2 BAZZONI MARTINA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:38.35
3 CASSANELLI ALICE 1988 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 00:35.00
4 ANDOLFO ANNA 1992 TEAM EUGANEO 00:37.34
5 CARPANESE ANGELICA 1992 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:40.50

Batteria n° 3 di 6
1 BERETTA RACHELE 1993 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:43.89
2 PELOSO ALESSIA 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:38.30
3 PEZZATO DAPHNE 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:34.80
4 OMETTO ALESSANDRA 1992 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:36.31
5 MACCAFERRI ERICA 1986 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 00:40.00
6 POZZETTI CAMILLA 1995 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:49.30

Batteria n° 4 di 6
1 FRISON SARA 1993 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:43.81
2 AGOSTINI ELEONORA 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:37.97
3 TRAVAGLINI LIVIA 1990 N.C.AZZURRA 1991 00:34.00
4 VAROTTO CARLOTTA 1991 2MILA s.s.d. a r.l. 00:36.19
5 ALBERTINI FRANCESCA 1994 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:39.30
6 SCODEGGIO CLAUDIA 1995 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:46.30

Batteria n° 5 di 6
1 VACCA ALESSANDRA 1994 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:41.64
2 MUSSI GIULIA 1991 ASD CSI TRENTO NUOTO 00:37.80
3 VILLANOVA IRENE 1987 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:33.99
4 MARTELLI FRANCESCA 1991 SAVENA NUOTO 00:35.80
5 ZANARDO ALESSANDRA 1991 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:39.14
6 NALIN ELENA 1995 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:46.30

(segue Batteria n° 6 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XXXII Trofeo Città di Rovigo Memorilal Sebastiano Zamboni Foglio n. 8
30/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 6 di 6

1 MARCHETTO ELISA 1993 TEAM EUGANEO 00:41.03
2 MOMETTO SERENA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:37.68
3 SCAPIN GLORIA 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:33.30
4 TOSI STEFANIA 1990 ASD CSI TRENTO NUOTO 00:35.70
5 BANFICHI IRENE 1993 TEAM EUGANEO 00:38.50
6 MICAGLIO FRANCESCA 1994 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:45.60

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Eliminatorie Domenica 05/11/2006 ore 12:00

Batteria n° 1 di 23
1 FIANDRA ANDREA 1993 2MILA s.s.d. a r.l. 00:31.60
2 IEMBO LUDOVICO 1992 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:27.70
3 DA RIN GIOVANNI 1987 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:25.00
4 BENASCIUTTI ENRICO 1990 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:26.20
5 CRIVELLARO MATTEO 1994 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:29.10

Batteria n° 2 di 23
1 DE STEFANI ALESSANDRO 1993 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:31.60
2 SPERANZON MATTEO 1992 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:27.67
3 BOSCARO EDOARDO 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:25.00
4 PERUZZO STEFANO 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:26.20
5 DE SANTIS DANILO 1989 ASD GRUPPO POLISPORTIVO CATANZARO 00:29.00

Batteria n° 3 di 23
1 BERTO MASSIMILIANO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:31.50
2 TREVISAN MAURO 1989 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:27.60
3 TACCHETTO MARCO 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:25.00
4 CABRINI FRANCESCO 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:26.20
5 BERARDI CESARE 1990 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 00:29.00

Batteria n° 4 di 23
1 LORENZON MATTEO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:31.50
2 DE LUCA JOE 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:27.58
3 GUARALDO EROS 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:24.90
4 GIACOMINI FILIPPO 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:26.20
5 FABIANO DAVIDE 1992 ASD GRUPPO POLISPORTIVO CATANZARO 00:29.00

Batteria n° 5 di 23
1 VETTORE RICCARDO 1993 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:31.50
2 LINDAVER ALBERTO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:27.40
3 ZANCANARO GABRIELE 1987 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:24.77
4 FRIZZARIN MARCO 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:26.11
5 BRUSCHI MATTEO 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:28.83

Batteria n° 6 di 23
1 MANFRINATI ANDREA 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:31.20
2 DAINESE TOMMASO 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:27.38
3 MIOLA MARCO 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:24.73
4 MARANO STEFANO 1983 ASD CSI TRENTO NUOTO 00:26.00
5 GALTAROSSA ANDREA 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:28.80
6 BARETTA DANIELE 1995 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:45.70

Batteria n° 7 di 23
1 MARANGONI FABIO 1993 2MILA s.s.d. a r.l. 00:31.20
2 MIARI ALESSANDRO 1992 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:27.31
3 AGUGIARO MATTIA 1990 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:24.60
4 CAPELLO FEDERICO 1984 NUOTO AICS BOLOGNA A.S. DILETT. 00:26.00
5 ROSSI MARCO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:28.70
6 FINOTELLI JACOPO 1995 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:37.60

(segue Batteria n° 8 di 23 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XXXII Trofeo Città di Rovigo Memorilal Sebastiano Zamboni Foglio n. 9
30/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 8 di 23

1 MASIERO MARCO 1993 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:31.20
2 DIDONE' ALBERTO 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:27.30
3 ZARA ENNIO 1978 ASD CSI TRENTO NUOTO 00:24.55
4 RIZZO SIMONE 1990 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:26.00
5 ROSSETTI FILIPPO 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:28.65
6 STOPPA ANDREA 1995 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:37.40

Batteria n° 9 di 23
1 CESARIN GIACOMO 1993 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:31.20
2 BALDISSEROTTO GIACOMO 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:27.30
3 CERISANO NICOLA 1987 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:24.55
4 DORIA ALESSANDRO 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:25.90
5 TUGNOLI JULO 1991 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 00:28.64
6 CAVALLARI EDOARDO 1993 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:36.22

Batteria n° 10 di 23
1 MANCIN ALESSANDRO 1993 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:30.80
2 BISSARO RICCARDO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:27.22
3 TOMASETTO CRISTIAN 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 00:24.53
4 FRANCI RICCARDO 1989 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:25.72
5 BECCARO SAMUELE 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:28.60
6 GUARALDO MIRKO 1994 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:36.00

Batteria n° 11 di 23
1 TOSI ANDREA 1993 ASD CSI TRENTO NUOTO 00:30.70
2 DI MARIA RICCARDO 1990 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 00:27.00
3 POGGIANA ENRICO 1988 PLAIN TEAM VENETO 00:24.52
4 TONELLO GIANLUCA 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:25.60
5 LAMPARELLI MATTEO 1992 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:28.60
6 CAPPELLATO GABRIELE 1994 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:35.10

Batteria n° 12 di 23
1 PIERAGNOLO MATTEO 1993 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:30.60
2 TROMBETTI SIMONE 1991 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 00:27.00
3 CANTELLO ENTONI 1986 N.C.AZZURRA 1991 00:24.50
4 SARTORI PEZZI STEFANO 1990 ASD CSI TRENTO NUOTO 00:25.52
5 BARBERA ALBERTO MARIA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:28.60
6 MATTEAZZI GIOVANNI BATTISTA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:35.00

Batteria n° 13 di 23
1 GIACOMIN ENRICO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:30.50
2 CHEN JINHAN 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:26.90
3 ZANARDO MARCELO 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:24.04
4 BONGIORNO MARCO 1987 NUOTO AICS BOLOGNA A.S. DILETT. 00:25.50
5 RUIZ STEFANO 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 00:28.50
6 SPADON ELIA 1994 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:34.80

Batteria n° 14 di 23
1 TURRA ALBERTO 1992 TEAM EUGANEO 00:30.31
2 PERAZZATO JACOPO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:26.80
3 GERMI GABRIELE 1978 N.C.AZZURRA 1991 00:24.00
4 MIRANTE SERGIO 1989 ASD GRUPPO POLISPORTIVO CATANZARO 00:25.50
5 FERRETTO STEFANO 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 00:28.50
6 DANI ALESSANDRO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:33.80

Batteria n° 15 di 23
1 BIANCO DARIO 1993 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:30.20
2 CANOLA RICCARDO 1993 TEAM EUGANEO 00:26.70
3 MORETTI RICCARDO 1988 PLAIN TEAM VENETO 00:23.90
4 REALE FEDERICO 1989 SAVENA NUOTO 00:25.50
5 ALTIERI CLAUDIO DAVID 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:28.40
6 SQUARCINA LEONARDO 1992 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:33.70

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XXXII Trofeo Città di Rovigo Memorilal Sebastiano ZamboniFoglio n. 10
30/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
(segue Batteria n° 16 di 23 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XXXII Trofeo Città di Rovigo Memorilal Sebastiano ZamboniFoglio n. 11
30/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 16 di 23

1 NAVARINI ANDREA 1992 ASD CSI TRENTO NUOTO 00:30.12
2 ZENERE MASSIMILIANO 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:26.50
3 DONIN FRANCESCO 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:23.76
4 ABATE MICHELE 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 00:25.40
5 COLOGNESE ANDREA 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:28.30
6 MONTI FABIO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:33.40

Batteria n° 17 di 23
1 MARCONI LUCA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:30.00
2 FERRETTO ALBERTO 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 00:26.50
3 CAMPORESE PIERLUIGI 1987 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:23.65
4 LIGUSTRI DANIELE 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:25.38
5 LAMBERTI ANDREA 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:28.30
6 MOMETTO NICOLA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:32.70

Batteria n° 18 di 23
1 PERON MATTIA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:29.92
2 MIRANDOLA ENRICO 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 00:26.40
3 COSER ALESSANDRO 1989 ASD CSI TRENTO NUOTO 00:23.64
4 CRISTANI LUCA 1991 SAVENA NUOTO 00:25.30
5 DOMENICALE LUCA 1990 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:28.10
6 INVERNIZZI PIETRO 1993 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:32.68

Batteria n° 19 di 23
1 GAMMINO MICHELE 1992 ASD CSI TRENTO NUOTO 00:29.40
2 CAPPELLARO RICCARDO 1991 2MILA s.s.d. a r.l. 00:26.40
3 BIZZOTTO DAVIDE 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:23.60
4 SANDON NICOLA 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:25.26
5 ARABIA GIANMARCO 1991 ASD GRUPPO POLISPORTIVO CATANZARO 00:28.00
6 FAVERO FEDERICO 1992 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:32.50

Batteria n° 20 di 23
1 POSTAL MATTIA 1991 ASD CSI TRENTO NUOTO 00:29.39
2 MANFRIN PIETRO 1993 2MILA s.s.d. a r.l. 00:26.40
3 DI TORA MIRCO 1986 N.C.AZZURRA 1991 00:23.35
4 KRUC' GRZEGORZ KRZYSZTOF 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:25.15
5 COLOSIMO ALESSANDRO 1993 ASD GRUPPO POLISPORTIVO CATANZARO 00:28.00
6 SARRUBBO LORENZO 1994 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:32.50

Batteria n° 21 di 23
1 BEZZON ANDREA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:29.30
2 ROSSI RICCARDO 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:26.30
3 ALBERANI GIANLUCA 1982 N.C.AZZURRA 1991 00:23.08
4 PALESTINI STEFANO 1979 NUOTO AICS BOLOGNA A.S. DILETT. 00:25.00
5 DE BIASI MARCO 1990 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:27.98
6 BALDACHINI ALBERTO 1994 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:32.40

Batteria n° 22 di 23
1 SCHIAVO ALVISE 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:29.14
2 ZAMBON ALESSIO 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:26.27
3 GUSPERTI RENE' 1971 ASD CSI TRENTO NUOTO 00:22.80
4 FABBRI DANIELE 1983 NUOTO AICS BOLOGNA A.S. DILETT. 00:25.00
5 CAVALLARI RENATO 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:27.95
6 RIZZO FRANCESCO 1994 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:32.00

Batteria n° 23 di 23
1 ZAMPIERI GIACOMO 1992 2MILA s.s.d. a r.l. 00:29.10
2 OCCHIOGROSSO ANDREA 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:26.20
3 CHINELLATO ALESSANDRO 1986 GRUPPO N FIAMME GIALLE 00:22.66
4 GEMO MIRKO 1986 PLAIN TEAM VENETO 00:25.00
5 BERTONCELLO SIMONE 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:27.85
6 TOSCHI DIEGO 1989 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:31.89

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XXXII Trofeo Città di Rovigo Memorilal Sebastiano ZamboniFoglio n. 12
30/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiEliminatorie Domenica 05/11/2006 ore 12:20

Batteria n° 1 di 18
1 BOVA CHIARA 1993 ASD GRUPPO POLISPORTIVO CATANZARO 00:33.00
2 GALLOCCHIO BEATRICE 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:30.40
3 COLLIVA VERONICA 1989 SAVENA NUOTO 00:27.90
4 TRENTIN GIULIA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:29.44
5 SCARPARO ORNELLA 1994 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:31.50

Batteria n° 2 di 18
1 TONINATO CATERINA 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:32.90
2 PINTON GRETA ROSA 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:30.40
3 PEZZATO AGLAIA 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:27.90
4 RAVAROTTO MARTINA 1992 TEAM EUGANEO 00:29.44
5 BARIN ERSILIA 1993 TEAM EUGANEO 00:31.27

Batteria n° 3 di 18
1 MICAGLIO FRANCESCA 1994 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:32.80
2 AGUGIARO FEDERICA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:30.30
3 RONCON GIORGIA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 00:27.86
4 FERRARI BEATRICE 1992 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:29.42
5 OPRANDI ANNA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:31.19
6 BENDIN LINDA 1995 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:37.20

Batteria n° 4 di 18
1 BIANCHETTO VALENTINA 1988 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:32.50
2 ZANARDO ALESSANDRA 1991 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:30.20
3 NIERO GIULIA 1992 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:27.84
4 BELLAMIO LAURA 1992 TEAM EUGANEO 00:29.20
5 ANTONELLO PAOLA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:31.18
6 POZZETTI CAMILLA 1995 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:36.80

Batteria n° 5 di 18
1 ZIN GIULIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:32.50
2 BISSARO CAROLINA 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:30.10
3 GIAGIO SILVIA 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:27.78
4 DANI MONICA 1982 NUOTO AICS BOLOGNA A.S. DILETT. 00:29.00
5 SCHIAVON MAILA 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:31.10
6 NALIN ELENA 1995 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:36.50

Batteria n° 6 di 18
1 GHIRARDELLO GIORGIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:32.40
2 MARSULLO ADELE 1992 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:30.00
3 RIGOLIN GIULIA 1992 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:27.70
4 OCASTI VALENTINA 1985 NUOTO AICS BOLOGNA A.S. DILETT. 00:29.00
5 CARPANESE ANGELICA 1992 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:31.10
6 MARCHETTO ELISA 1993 TEAM EUGANEO 00:36.12

Batteria n° 7 di 18
1 CARETTA ELISA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:32.20
2 TURATO MARTINA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:30.00
3 BIANCHETTO CAROLINA 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:27.66
4 MINGHETTI GIULIA 1987 SAVENA NUOTO 00:29.00
5 PONZIO GIULIA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:31.00
6 MANTELLO ELISA 1994 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:35.50

Batteria n° 8 di 18
1 PICCOLO MARTINA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:32.10
2 MACCAFERRI IRENE 1988 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 00:29.93
3 CAMPORESE ANNA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:27.60
4 COSTANZO SERENA 1991 ASD GRUPPO POLISPORTIVO CATANZARO 00:29.00
5 BAZZONI MARTINA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:31.00
6 SCODEGGIO CLAUDIA 1995 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:35.00

(segue Batteria n° 9 di 18 alla pagina successiva)
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XXXII Trofeo Città di Rovigo Memorilal Sebastiano ZamboniFoglio n. 13
30/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 9 di 18

1 SARTORI NOEMI 1991 ASD CSI TRENTO NUOTO 00:32.01
2 ALBERTIN FEDERICA 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:29.90
3 CARRADORE RUBINA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:27.49
4 OMETTO ALESSANDRA 1992 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:28.83
5 CATTAPAN ARIANNA 1992 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:30.97
6 BORGHETTO JOELLE 1995 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:34.70

Batteria n° 10 di 18
1 POZZATO ELISA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:32.00
2 SASSO FRANCESCA 1993 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:29.90
3 PEZZATO DAPHNE 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:27.43
4 RANZATO ALESSIA 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:28.64
5 SGUOTTI CAMILLA 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:30.93
6 BERETTA RACHELE 1993 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:34.50

Batteria n° 11 di 18
1 BERTUCCI CRISTINA 1993 ASD GRUPPO POLISPORTIVO CATANZARO 00:32.00
2 VAROTTO CARLOTTA 1991 2MILA s.s.d. a r.l. 00:29.81
3 SPAGNOLO RENATA FABIOLA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:27.10
4 NEGRI SILVIA 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 00:28.56
5 MASSARENTE GIADA 1991 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:30.90
6 VACCA ALESSANDRA 1994 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:34.10

Batteria n° 12 di 18
1 ROI MONICA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:32.00
2 NICOLETTO SILVIA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:29.80
3 SALVATO SARA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:26.90
4 PELOSO ALESSIA 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:28.54
5 BOVOLENTA SCILLA 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:30.82
6 VAROTTO LINDA 1993 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:34.00

Batteria n° 13 di 18
1 SCANELLI CHIARA 1992 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:31.90
2 SARTONI BEATRICE 1992 NUOTO AICS BOLOGNA A.S. DILETT. 00:29.70
3 FINOTELLO FRANCESCA 1985 PLAIN TEAM VENETO 00:26.80
4 PINTON GIULIA 1990 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:28.53
5 BRANCALION FRANCESCA 1993 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:30.82
6 FRISON SARA 1993 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:33.91

Batteria n° 14 di 18
1 MOMETTO SERENA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:31.70
2 MAIOLI ALESSIA 1985 NUOTO AICS BOLOGNA A.S. DILETT. 00:29.60
3 CARPANESE ALICE 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:26.70
4 TAGLIAPIETRA SILVIA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:28.44
5 ZANETTI GIULIA 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:30.80
6 PERGHER LUISA 1993 ASD CSI TRENTO NUOTO 00:33.64

Batteria n° 15 di 18
1 POBBE ANNA VERONICA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:31.60
2 ROSSI LAURA 1990 TEAM EUGANEO 00:29.60
3 BARBIERI ARIANNA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:26.60
4 GHENO MARIKA 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:28.41
5 ANTONELLO GIULIA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:30.70
6 MACCAFERRI ERICA 1986 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 00:33.00

Batteria n° 16 di 18
1 MANTEGNA DEBORAH 1992 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 00:31.50
2 FEDELE GIULIA 1990 ASD GRUPPO POLISPORTIVO CATANZARO 00:29.50
3 CECCHINELLO GIULIA 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:26.56
4 PELLACANI MATTIA 1993 SAVENA NUOTO 00:28.40
5 ANDOLFO ANNA 1992 TEAM EUGANEO 00:30.70
6 ZAPPALA' ANGELA 1993 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:33.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XXXII Trofeo Città di Rovigo Memorilal Sebastiano ZamboniFoglio n. 14
30/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
(segue Batteria n° 17 di 18 alla pagina successiva)
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XXXII Trofeo Città di Rovigo Memorilal Sebastiano ZamboniFoglio n. 15
30/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 17 di 18

1 MACCAFERRI GIULIA 1993 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 00:31.50
2 BASILE VALENTINA 1990 ASD GRUPPO POLISPORTIVO CATANZARO 00:29.50
3 LUISE DIANA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:26.54
4 TRENTO FEDERICA 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:28.00
5 PASINI ARIANNA 1992 NUOTO AICS BOLOGNA A.S. DILETT. 00:30.50
6 MIRANTE FABIANA 1993 ASD GRUPPO POLISPORTIVO CATANZARO 00:33.00

Batteria n° 18 di 18
1 MANSETTI ILARIA 1993 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:31.50
2 BANFICHI IRENE 1993 TEAM EUGANEO 00:29.50
3 FABBIAN SILVIA 1987 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:26.40
4 CAVINATO NADIA 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:27.97
5 CAMPORESE GIOVANNA 1993 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:30.49
6 TIRINATO ILARIA 1993 ASD GRUPPO POLISPORTIVO CATANZARO 00:33.00

Staff. 4x50 Mista - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 05/11/2006 ore 15:30

Serie n° 2 di 2
1 GUARALDO, DE STEFANI, ZANCANARO, MIARI a.s.d. ROVIGONUOTO 02:06.00
2 POSTAL, GAMMINO, NAVARINI, TOSI  ASD CSI TRENTO NUOTO 01:59.00
3 MANFRIN, RUIZ, TOMASETTO, ABATE  2MILA s.s.d. a r.l. 01:52.00
4 ARABIA, FEDELE, MIRANTE, COLOSIMO  ASD GRUPPO POLISPORTIVO CATANZARO 01:58.00
5 SETTI, TROMBETTI, TUGNOLI, DI MARIA  A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 02:00.00

Serie n° 1 di 2
1 CABRINI, GROTTO, ZENERE, CERISANO  NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:51.00
2 MASSARENTE, ZANARDO, OCCHIOGROSSO, KRUC' a.s.d. ROVIGONUOTO 01:50.00
3 MORETTI, GEMO, DEFENDI, BIZZOTTO  PLAIN TEAM VENETO 01:45.00
4 CAMPORESE, DORIA, AGUGIARO, DONIN  S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:50.00
5 TACCHETTO, BOSCARO, GIACOMINI, RIZZO A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:50.78
6 MARANO, COSER, NONES, ZARA  ASD CSI TRENTO NUOTO 01:51.11

Staff. 4x50 Mista - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 05/11/2006 ore 15:50

Serie n° 2 di 2
1 MASSARENTE, ZANARDO, SASSO, BRANCALION a.s.d. ROVIGONUOTO 02:30.00
2 LORENZATO, OMETTO, PINTON, PINTON  S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:15.00
3 CAMPORESE, AGOSTINI, NIERO, GALENDA A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:12.78
4 TURATO, TAGLIAPIETRA, POBBE, PONZIO  NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:13.00
5 MIRANTE, BOVA, TIRINATO, BERTUCCI  ASD GRUPPO POLISPORTIVO CATANZARO 02:29.00

Serie n° 1 di 2
1 COSTANZO, CURTO, FEDELE, BASILE  ASD GRUPPO POLISPORTIVO CATANZARO 02:12.00
2 FERRARI, RIGOLIN, CECCHINELLO, FABBIAN a.s.d. ROVIGONUOTO 02:08.00
3 BARBIERI, SCAPIN, SALVATO, BIANCHETTO PLAIN TEAM VENETO 02:00.00
4 NEGRI, VAROTTO, MARCANDELLA, RONCON 2MILA s.s.d. a r.l. 02:05.00
5 CASSANELLI, BENASSI, MACCAFERRI, MANTEGNA A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 02:10.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XXXII Trofeo Città di Rovigo Memorilal Sebastiano ZamboniFoglio n. 16
30/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 05/11/2006 ore 16:10

Serie n° 10 di 10
2 INVERNIZZI PIETRO 1993 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:36.20
3 SCHIAVO ALVISE 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:20.00
4 DE STEFANI ALESSANDRO 1993 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:23.90

Serie n° 9 di 10
2 BERTO MASSIMILIANO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:20.00
3 NAVARINI ANDREA 1992 ASD CSI TRENTO NUOTO 01:19.98
4 LORENZON MATTEO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:20.00
5 GIACOMIN ENRICO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:20.00

Serie n° 8 di 10
1 TADIOTTO MARCO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:19.60
2 BEZZON ANDREA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:15.00
3 BARBERA ALBERTO MARIA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:15.00
4 ROSSI MARCO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:15.00
5 BRUSCHI MATTEO 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:16.09
6 MIARI ALESSANDRO 1992 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:19.76

Serie n° 7 di 10
1 FABIANO DAVIDE 1992 ASD GRUPPO POLISPORTIVO CATANZARO 01:14.00
2 ALTIERI CLAUDIO DAVID 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:12.00
3 CAPPELLARO RICCARDO 1991 2MILA s.s.d. a r.l. 01:12.00
4 ABALOTTI ELIAN 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:12.00
5 DE SANTIS DANILO 1989 ASD GRUPPO POLISPORTIVO CATANZARO 01:12.00
6 MARCONI LUCA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:14.00

Serie n° 6 di 10
1 FRANCI RICCARDO 1989 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:10.00
2 SANDON NICOLA 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:10.00
3 COLOSIMO ALESSANDRO 1993 ASD GRUPPO POLISPORTIVO CATANZARO 01:10.00
4 ARABIA GIANMARCO 1991 ASD GRUPPO POLISPORTIVO CATANZARO 01:10.00
5 BISSARO RICCARDO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:10.00
6 DA RIN GIOVANNI 1987 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:10.00

Serie n° 5 di 10
1 OCCHIOGROSSO ANDREA 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:07.52
2 ZENERE MASSIMILIANO 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:07.00
3 TONELLO GIANLUCA 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:06.91
4 DE LUCA JOE 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:07.00
5 PERUZZO STEFANO 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:07.40
6 FEDELE DOMENICO 1989 ASD GRUPPO POLISPORTIVO CATANZARO 01:08.00

Serie n° 4 di 10
1 ZANARDO MARCELO 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:06.22
2 BOSCARO EDOARDO 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:06.09
3 RIZZO SIMONE 1990 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:05.34
4 TACCHETTO MARCO 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:06.06
5 DAINESE TOMMASO 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:06.19
6 KRUC' GRZEGORZ KRZYSZTOF 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:06.47

Serie n° 3 di 10
1 GUARALDO EROS 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:04.84
2 SARTORI PEZZI STEFANO 1990 ASD CSI TRENTO NUOTO 01:03.89
3 ZANCANARO GABRIELE 1987 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:03.18
4 SETTI LUCA 1990 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 01:03.50
5 ROSSI RICCARDO 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:04.00
6 ZAMBON ALESSIO 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:05.00

(segue Serie n° 2 di 10 alla pagina successiva)
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XXXII Trofeo Città di Rovigo Memorilal Sebastiano ZamboniFoglio n. 17
30/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 10

1 CABRINI FRANCESCO 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:03.00
2 DORIA ALESSANDRO 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:02.02
3 GROTTO ENRICO 1985 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:01.90
4 LIGUSTRI DANIELE 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:02.00
5 MASSARENTE MATTIA 1985 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:02.81
6 MIRANTE SERGIO 1989 ASD GRUPPO POLISPORTIVO CATANZARO 01:03.00

Serie n° 1 di 10
2 BIZZOTTO DAVIDE 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:59.20
3 DEFENDI ALESSANDRO 1985 PLAIN TEAM VENETO 00:57.37
4 PONTALTI ALESSANDRO 1976 PLAIN TEAM VENETO 00:58.12
5 ALBERANI GIANLUCA 1982 N.C.AZZURRA 1991 00:59.35
6 COSER ALESSANDRO 1989 ASD CSI TRENTO NUOTO 01:01.35

100 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 05/11/2006 ore 16:40

Serie n° 9 di 9
1 MIRANTE FABIANA 1993 ASD GRUPPO POLISPORTIVO CATANZARO 01:25.00
2 BOVA CHIARA 1993 ASD GRUPPO POLISPORTIVO CATANZARO 01:25.00
3 ZIN GIULIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:24.00
4 GHIRARDELLO GIORGIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:24.00
5 TIRINATO ILARIA 1993 ASD GRUPPO POLISPORTIVO CATANZARO 01:25.00

Serie n° 8 di 9
1 BRANCALION FRANCESCA 1993 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:23.99
2 FERRARI BEATRICE 1992 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:21.13
3 BERTUCCI CRISTINA 1993 ASD GRUPPO POLISPORTIVO CATANZARO 01:20.00
4 SASSO FRANCESCA 1993 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:20.36
5 VACCA ALESSANDRA 1994 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:23.50

Serie n° 7 di 9
1 MASSARENTE GIADA 1991 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:19.23
2 ROI MONICA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:18.00
3 TOSI STEFANIA 1990 ASD CSI TRENTO NUOTO 01:16.83
4 MUSSI GIULIA 1991 ASD CSI TRENTO NUOTO 01:17.15
5 MARSULLO ADELE 1992 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:19.00
6 PICCOLO MARTINA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:20.00

Serie n° 6 di 9
1 ZANARDO ALESSANDRA 1991 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:16.46
2 MACCAFERRI GIULIA 1993 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 01:16.00
3 POBBE ANNA VERONICA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:15.70
4 PELOSO ALESSIA 1994 PLAIN TEAM VENETO 01:15.80
5 MANTEGNA DEBORAH 1992 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 01:16.00
6 SARTORI NOEMI 1991 ASD CSI TRENTO NUOTO 01:16.65

Serie n° 5 di 9
1 BASILE VALENTINA 1990 ASD GRUPPO POLISPORTIVO CATANZARO 01:15.00
2 LORENZATO ANASTASULA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:15.00
3 TURATO MARTINA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:14.00
4 FABBIAN SILVIA 1987 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:14.00
5 PONZIO GIULIA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:15.00
6 FEDELE GIULIA 1990 ASD GRUPPO POLISPORTIVO CATANZARO 01:15.00

(segue Serie n° 4 di 9 alla pagina successiva)
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XXXII Trofeo Città di Rovigo Memorilal Sebastiano ZamboniFoglio n. 18
30/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 9

1 COSTANZO SERENA 1991 ASD GRUPPO POLISPORTIVO CATANZARO 01:13.00
2 RIGOLIN GIULIA 1992 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:12.47
3 CAMPORESE ANNA 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:11.88
4 TAGLIAPIETRA SILVIA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:12.00
5 AGOSTINI ELEONORA 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:12.78
6 NIERO GIULIA 1992 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:13.67

Serie n° 3 di 9
1 LUISE DIANA 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:11.07
2 PEZZATO DAPHNE 1991 PLAIN TEAM VENETO 01:10.83
3 GIAGIO SILVIA 1993 PLAIN TEAM VENETO 01:10.33
4 PEZZATO AGLAIA 1994 PLAIN TEAM VENETO 01:10.83
5 CURTO ROBERTA 1990 ASD GRUPPO POLISPORTIVO CATANZARO 01:11.00
6 SALVATO SARA 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:11.88

Serie n° 2 di 9
1 FINOTELLO FRANCESCA 1985 PLAIN TEAM VENETO 01:10.00
2 BIANCHETTO CAROLINA 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:09.74
3 CASSANELLI ALICE 1988 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 01:08.34
4 SCAPIN GLORIA 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:09.12
5 BENASSI ELISA 1990 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 01:10.00
6 RANZATO ALESSIA 1993 PLAIN TEAM VENETO 01:10.01

Serie n° 1 di 9
1 CARPANESE ALICE 1987 PLAIN TEAM VENETO 01:07.68
2 TRAVAGLINI LIVIA 1990 N.C.AZZURRA 1991 01:06.00
3 CARRADORE RUBINA 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:05.09
4 VILLANOVA IRENE 1987 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:05.62
5 SPAGNOLO RENATA FABIOLA 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:06.01
6 CECCHINELLO GIULIA 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:08.27

Staff. 4x50 Stile L. - Assoluti Maschi AgonistiSerie Domenica 05/11/2006 ore 18:30

Serie n° 2 di 2
1 SETTI, TROMBETTI, DI MARIA, BERARDI  A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 01:52.00
2 GUARALDO, OCCHIOGROSSO, MIARI, DE STEFANI a.s.d. ROVIGONUOTO 01:46.00
3 ABATE, MANFRIN, TOMASETTO, BERTIN  2MILA s.s.d. a r.l. 01:43.00
4 AGUGIARO, DORIA, BECCARO, DONIN  S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:45.00
5 ARABIA, COLOSIMO, DE SANTIS, MIRANTE ASD GRUPPO POLISPORTIVO CATANZARO 01:50.00
6 NONES, TOSI, POSTAL, GAMMINO  ASD CSI TRENTO NUOTO 01:53.00

Serie n° 1 di 2
1 TACCHETTO, BOSCARO, TONELLO, RIZZO  A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:40.78
2 GROTTO, CERISANO, CABRINI, PERUZZO  NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:37.00
3 ZARA, COSER, MARANO, GUSPERTI  ASD CSI TRENTO NUOTO 01:35.68
4 DEFENDI, BIZZOTTO, LIGUSTRI, PONTALTI  PLAIN TEAM VENETO 01:36.00
5 ZANARDO, MASSARENTE, KRUC', ZANCANARO a.s.d. ROVIGONUOTO 01:40.00
6 SANDON, DA RIN, FRANCI, BISSARO  PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:42.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XXXII Trofeo Città di Rovigo Memorilal Sebastiano ZamboniFoglio n. 19
30/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 05/11/2006 ore 18:50

Serie n° 2 di 2
1 MIRANTE, BOVA, TIRINATO, BERTUCCI  ASD GRUPPO POLISPORTIVO CATANZARO 02:10.00
2 CASSANELLI, MACCAFERRI, BENASSI, MACCAFERRI A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 02:02.00
3 SASSO, ZANARDO, BRANCALION, MASSARENTE a.s.d. ROVIGONUOTO 02:01.00
4 CAMPORESE, NIERO, GALENDA, AGOSTINI A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:01.80
5 SARTORI, MUSSI, PERGHER, TOSI  ASD CSI TRENTO NUOTO 02:05.00

Serie n° 1 di 2
1 TAGLIAPIETRA, POBBE, PONZIO, TURATO  NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:59.00
2 NEGRI, VAROTTO, RONCON, NICOLETTO  2MILA s.s.d. a r.l. 01:55.00
3 CARPANESE, BARBIERI, LUISE, FINOTELLO PLAIN TEAM VENETO 01:46.00
4 CECCHINELLO, FABBIAN, RIGOLIN, FERRARI a.s.d. ROVIGONUOTO 01:50.00
5 BASILE, CURTO, FEDELE, COSTANZO  ASD GRUPPO POLISPORTIVO CATANZARO 01:57.00
6 CAVINATO, OMETTO, CATTAPAN, PINTON  S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:00.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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